МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2021 года  № 378-од

Об организации и проведении обучающих семинаров

для детских команд  школьной службы примирения

Во исполнение поручений министерства образования и науки

Самарской области, в целях поддержки создания и развития школьных служб

примирения/медиации, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение обучающих семинаров для команд

школьной службы примирения по теме «Организация школьной службы

примирения в образовательной организации» (далее – Семинары) с

привлечением преподавателей ГБОУДОД ФРТДЮ ЦСМ 22 ноября 2021 года

на базе ГБОУ СОШ с. Камышла и ГКОУ для детей-сирот с. Камышла.

2. Директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Акимовой Р.Р.

обеспечить организацию проведения Семинара и подвоз преподавателя из

г. Самара.

3. Руководителям образовательных организаций (Каюмовой А.Х.,

Гордеевой В.А., Гимадиевой Р.Х., Маннаповой Г.К., Хисматову М.М.,

Садриеву З.Г.) освободить от уроков обучающихся и педагогов 22 ноября

2021 года с 10.00 – 16.00 и обеспечить подвоз обучающихся к месту

проведения семинара (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела развития образования СВУ МОиНСО Е.А. Серову.

Приложение

к приказу  СВУ МОиНСО

от 17.11. 2021г №378 – од

Список участников обучающих семинаров для команд  школьной

службы примирения  по теме «Организация школьной службы

примирения в образовательной организации»

Дата проведения: 22 ноября 2021 года

Время проведения: 10.00 – 16.00

№ Наименование

ОО

Фамилия, имя

обучающегося

Класс Педагог ОО

Школы м.р. Камышлинский

(семинар на базе ГБОУ СОШ с. Камышла)

1. ГБОУ СОШ

с.Камышла

1. Киямова Алина 6б Мингалиева

Елена

Рашидовна
2. Гилязов Динар  6а

3. Галиева Ралина  6в

4. Нурутдинов Риналь  7а

5. Абрарова Аделина  7б

2.

ГБОУ СОШ с.

Новое Усманово

1. Сунагатов Адель 5 Тягаева Галина

Ивановна  2. Сафиуллина Диана 6

3. Сергеева Аделина 6

4. Сунагатова Радмилла 7

5. Зарипов Данияр 7

3. ГБОУ СОШ с.

Русский Байтуган

1. Микина Юлия 9 Пупкова

Наталья

Николаевна
2. Мухаметханмиев Рафик 10

3. Шарафиева Сабрина 5

4. Ларкина Инесса 5

5. Микин Максим 6

4. ГБОУ СОШ с.

Старое Ермаково

1. Шарафутдинова Софья 7 Шайдуллина

Лилия

Рашитовна
2. Зарипова  Альсина 6б

3. Горбунова Кристина 6б

4. Гибадуллин Тимур 6а

5. Ахмадуллин Данил 6а

5. ГБПОУ

"Образовательный

центр с. Камышла"

1. Сайфидинова Кристина 2 курс Абугалиева

Алия

Сазитовна
2. Каскинова Кристина 2 курс

3. Бамбурова Эльвина 1 курс

4. Гладенькова Виктория 1 курс

5. Валиахметов Рафаиль 1 курс

семинар на базе ГКОУ для детей-сирот с. Камышла

 ГКОУ для детей-

сирот с. Камышла

1. Ларионова Ксения 8 Тимергалиева

Светлана

Викторовна
2. Ануфриев Степан 8

3. Савганова Татьяна 8

4. Елисеев Алексей 7

5. Шарафиев Дияр 7